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Meldeergebnis

Sprintertag des Chemnitzer PSV
10.11.2012, Chemnitz

Veranstalter: Chemnitzer PSV e.V.

Ausrichter: Chemnitzer PSV e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 STV Limbach-Oberfrohna GER 6 17
2 1. Dresdner SG GER LSV 12 1 3
3 Chemnitzer PSV GER LSV 12 20 66 4
4 Einheit Süd Chemnitz GER LSV 12 5 23
5 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 1 5
6 SchwimmPool Chemnitz e.V. GER LSV 12 1 3
7 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 12 46 4
8 SSV Blau - Weiß Gersdorf GER LSV 12 16 55 2

Summe 62 218 10

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 8 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 10.11.2012

Beginn: 10:30 Uhr

Einschwimmen: 09:30 Uhr

Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
1. 4 x 50m Freistil Frauen Jahrgang 2004 und älter

   
2. 4 x 50m Freistil Männer Jahrgang 2004 und älter

   
3. 50m Schmetterling Frauen Jahrgang 2003

Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
4. 50m Schmetterling Männer Jahrgang 2003

Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
5. 50m Rücken Frauen Jahrgang 2004

Jahrgang 2003
Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
6. 50m Rücken Männer Jahrgang 2004

Jahrgang 2003
Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
7. 200m Lagen Frauen Jahrgang 2002

Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
8. 200m Lagen Männer Jahrgang 2002

Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
9. 50m Brust Frauen Jahrgang 2004

Jahrgang 2003
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Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
9. 50m Brust Frauen Jahrgang 2002

Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
10. 50m Brust Männer Jahrgang 2004

Jahrgang 2003
Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
11. 50m Freistil Frauen Jahrgang 2004

Jahrgang 2003
Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
12. 50m Freistil Männer Jahrgang 2004

Jahrgang 2003
Jahrgang 2002
Jahrgang 2000 bis 2001
Jahrgang 1998 bis 1999
Jahrgang 1996 bis 1997
Jahrgang 1995 und älter

   
13. 4 x 50m Lagen Frauen Jahrgang 2004 und älter

   
14. 4 x 50m Lagen Männer Jahrgang 2004 und älter
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Wettkampf-Nr. 1
4 x 50m Freistil Frauen
Lauf 1
1
2
3 1. Mannschaft Chemnitzer PSV
4 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:43,72
5 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg
6
7
8

Wettkampf-Nr. 2
4 x 50m Freistil Männer
Lauf 1
1
2
3
4 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg
5 1. Mannschaft Chemnitzer PSV
6
7
8

Wettkampf-Nr. 3
50m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1
2
3 Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:03,34
4 Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:48,27
5 Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,96
6
7
8

Lauf 2
1 Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 00:47,78
2 Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,90
3 Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:40,75
4 Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:37,22
5 Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:39,77
6 Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:41,94
7 Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,33
8 Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:48,19

Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Männer
Lauf 1
1
2
3 Tobias Zimmermann 2000 STV Limbach-Oberfrohna
4 Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:08,00
5 Jannik Arnold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf
6
7
8
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Männer
Lauf 2
1
2 Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:48,35
3 Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:45,21
4 Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:41,68
5 Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:44,29
6 Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:48,21
7 Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:52,66
8

Lauf 3
1 Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:38,74
2 Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 00:29,00
3 Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:29,00
4 Jan Tschernitschke 1984 1. Dresdner SG 00:27,50
5 Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 00:28,50
6 Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:29,00
7 Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:34,33
8 Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:39,74

Wettkampf-Nr. 5
50m Rücken Frauen
Lauf 1
1
2
3 Celine Friebel 2003 STV Limbach-Oberfrohna
4 Kylie Angelina Friedrich 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:15,10
5 Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf
6
7
8

Lauf 2
1 Samantha Josephine Furchner 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,47
2 Nele Neubert 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,64
3 Andreea Catana 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:59,37
4 Julia Gersten 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:54,47
5 Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:56,70
6 Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 00:59,60
7 Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:01,94
8

Lauf 3
1 Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,97
2 Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,30
3 Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,04
4 Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 00:44,16
5 Marilyn Mai 1999 Chemnitzer PSV 00:44,69
6 Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 00:48,43
7 Victoria Göbel 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,29
8 Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,25

Lauf 4
1 Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:43,03
2 Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:42,00
3 Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:39,51
4 Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:34,26
5 Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:37,64
6 Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:40,19
7 Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,57
8 Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:43,71
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Wettkampf-Nr. 6
50m Rücken Männer
Lauf 1
1
2
3 Jonas Zimmermann 2002 STV Limbach-Oberfrohna
4 Tobias Zimmermann 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:19,84
5 Tomes Clauß 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf
6
7
8

Lauf 2
1 Tamme Magnus Pens 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:11,99
2 Anton Dugas 2002 STV Limbach-Oberfrohna 01:05,56
3 Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:00,46
4 Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:57,24
5 Robert Auerbach 2004 Chemnitzer PSV 01:00,06
6 Julien Pascal Sieber 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:00,91
7 Luca Windisch 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:07,66
8

Lauf 3
1 Daniel Begeza 2001 Chemnitzer PSV 00:56,10
2 Julian Haupt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,83
3 Franz Liebers 2004 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:52,63
4 Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:49,47
5 Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:50,34
6 Lukas Reuschel 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,32
7 Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:56,00
8 Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:56,89

Lauf 4
1 Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 00:45,59
2 Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:43,25
3 Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:41,38
4 Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:38,73
5 Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:40,29
6 Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:41,59
7 Jannik Arnold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,35
8 Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:46,30

Lauf 5
1 Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:37,52
2 Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 00:33,00
3 Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 00:30,50
4 Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:30,50
5 Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:30,50
6 Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:32,34
7 Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:36,41
8 Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:38,48

Wettkampf-Nr. 7
200m Lagen Frauen
Lauf 1
1
2 Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf
3 Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:37,58
4 Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 02:35,91
5 Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:13,40
6 Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:38,62
7
8
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Wettkampf-Nr. 8
200m Lagen Männer
Lauf 1
1 Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 03:45,98
2 Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:08,26
3 Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 02:30,00
4 Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 02:30,00
5 Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 02:30,00
6 Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 02:33,00
7 Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 03:30,00
8 Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 03:51,60

Wettkampf-Nr. 9
50m Brust Frauen
Lauf 1
1
2
3 Celine Friebel 2003 STV Limbach-Oberfrohna
4 Andreea Catana 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:09,30
5 Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 01:09,75
6
7
8

Lauf 2
1
2 Julia Gersten 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:03,26
3 Nele Neubert 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,80
4 Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,29
5 Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:56,10
6 Samantha Josephine Furchner 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:01,56
7 Kylie Angelina Friedrich 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:04,16
8

Lauf 3
1 Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:54,29
2 Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 00:52,94
3 Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,78
4 Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:46,91
5 Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:47,47
6 Marilyn Mai 1999 Chemnitzer PSV 00:50,89
7 Victoria Göbel 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,25
8 Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 00:55,09

Lauf 4
1 Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,58
2 Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:45,90
3 Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:44,04
4 Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:37,99
5 Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:38,65
6 Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:45,41
7 Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:46,00
8 Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:46,89
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Wettkampf-Nr. 10
50m Brust Männer
Lauf 1
1 Tobias Zimmermann 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:12,41
2 Robert Auerbach 2004 Chemnitzer PSV 01:09,72
3 Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 01:06,56
4 Daniel Begeza 2001 Chemnitzer PSV 01:02,44
5 Julien Pascal Sieber 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:03,75
6 Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 01:08,41
7 Tamme Magnus Pens 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:12,25
8 Tomes Clauß 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Lauf 2
1 Anton Dugas 2002 STV Limbach-Oberfrohna 01:00,00
2 Franz Liebers 2004 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:58,64
3 Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 00:57,78
4 Lukas Reuschel 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:53,87
5 Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:55,75
6 Luca Windisch 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:57,83
7 Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:00,00
8 Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:00,73

Lauf 3
1 Jannik Arnold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,68
2 Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:48,50
3 Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:45,42
4 Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:44,35
5 Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:45,00
6 Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:46,74
7 Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:50,48
8 Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:53,69

Lauf 4
1 Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,72
2 Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 00:37,00
3 Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:37,00
4 Jan Tschernitschke 1984 1. Dresdner SG 00:33,00
5 Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 00:34,00
6 Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:37,00
7 Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:38,96
8 Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:43,84

Wettkampf-Nr. 11
50m Freistil Frauen
Lauf 1
1
2
3 Celine Friebel 2003 STV Limbach-Oberfrohna
4 Samantha Josephine Furchner 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,99
5 Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 01:24,47
6
7
8

Lauf 2
1 Kylie Angelina Friedrich 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:03,24
2 Andreea Catana 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,83
3 Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,65
4 Victoria Göbel 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,58
5 Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:49,94
6 Julia Gersten 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:53,74
7 Nele Neubert 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:02,12
8

Lauf 3
1 Anna Wittig 2001 Chemnitzer PSV 00:45,26
2 Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:40,18
3 Sarah Börner 2000 Chemnitzer PSV 00:38,75
4 Marilyn Mai 1999 Chemnitzer PSV 00:36,84
5 Marlene Müller 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,06
6 Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:38,90
7 Enny Schmidt 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,46
8 Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:45,70
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Wettkampf-Nr. 11
50m Freistil Frauen
Lauf 4
1 Sarah Böhm 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:34,99
2 Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:33,40
3 Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:32,39
4 Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:28,61
5 Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV 00:32,30
6 Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:33,02
7 Monique Petzold 2000 Chemnitzer PSV 00:34,77
8 Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:36,45

Wettkampf-Nr. 12
50m Freistil Männer
Lauf 1
1
2
3 Tobias Zimmermann 2000 STV Limbach-Oberfrohna
4 Tamme Magnus Pens 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,93
5 Jonas Zimmermann 2002 STV Limbach-Oberfrohna
6
7
8

Lauf 2
1 Robert Auerbach 2004 Chemnitzer PSV 01:07,09
2 Luca Windisch 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:01,15
3 Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:56,76
4 Daniel Begeza 2001 Chemnitzer PSV 00:49,86
5 Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:50,03
6 Julien Pascal Sieber 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:58,53
7 Anton Dugas 2002 STV Limbach-Oberfrohna 01:06,65
8

Lauf 3
1 Lukas Reuschel 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:48,34
2 Tomes Clauß 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,07
3 Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:44,94
4 Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 00:43,65
5 Franz Liebers 2004 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:44,90
6 Philip Kuß 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:47,00
7 Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:47,75
8 Julian Haupt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,21

Lauf 4
1 Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:38,63
2 Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:35,74
3 Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:34,51
4 Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:32,45
5 Richard Auerbach 1999 Chemnitzer PSV 00:33,95
6 Jannik Arnold 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:35,39
7 Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:37,86
8 Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:40,28

Lauf 5
1 Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 00:28,57
2 Paul Kretschmann 1987 SC Chemnitz von 1892 00:27,00
3 Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 00:26,50
4 Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:26,50
5 Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:26,50
6 Jan Tschernitschke 1984 1. Dresdner SG 00:26,50
7 Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:28,57
8 Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:31,55
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Wettkampf-Nr. 13
4 x 50m Lagen Frauen
Lauf 1
1
2
3 1. Mannschaft Chemnitzer PSV
4 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:04,68
5 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg
6
7
8

Wettkampf-Nr. 14
4 x 50m Lagen Männer
Lauf 1
1
2
3
4 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg
5 1. Mannschaft Chemnitzer PSV
6
7
8


